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Ai docenti  
Agli alunni e famiglie 

Tutti i plessi 
 
 

Circolare n.74 
 
Oggetto: Assemblea sindacale 
 
Si comunica ai destinatari in indirizzo che, a seguito di assemblea sindacale convocata per giovedì 
15 novembre dalle ore 10,30 alle 13,30, le classi usciranno secondo il seguente prospetto orario: 
 

PLESSO CLASSI ORA USCITA 

Via Ischia 1D-3D 
2D-2A 
1B-1E-3E 
2C-2E 
Altre classi 

10,30 
11 
12 
13 
14 

Plesso Pucci Primaria 
Infanzia  

10,30 
10,30 

Plesso Mazzarella Tutte  10,30 

B.F. Prestigiacomo Tutte 10,30 

Via Nazionale Tutte le classi 10,30 

 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico           
                                                                                                                   Prof.ssa Anna De Laurentiis 

                                                                                          (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Ls n. 39/1993) 


